
مزایـده املاک مـازاد بـانک دی مرحلــه اول - مزایــده 1402/1
بانک دی درنظر دارد املاک مازاد مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی و به صورت نقدی واگذار نماید.

متقاضیـان محتـرم می تواننـد جهـت کسـب اطلاعـات بیشـتر و دریافـت اسـناد مزایده از سـاعت 8:00 صبـح روز پنج شـنبه 1402/04/29 لغایت پایان وقـت اداری روز یکشـنبه 1402/05/15 )به اسـتثنای ایام تعطیل(، به شـعبه مرکـزی بانک دی به 
آدرس: تهـران، خیابـان ولیعصـر، رو بـه روی جـام جـم، نبـش کوچه پایور )پروین سـابق(، شـماره 45 و در شهرسـتان ها به شـعب بانـک دی مراجعه و جهت دریافـت اطلاعات بیشـتر و هماهنگی برای بازدیـد املاک با شـماره 021-88559248 
و  88559281- 021 تمـاس حاصـل نماینـد. آخریـن مهلـت بـرای تحویـل پاکت هـا  بـه دبیرخانـه مرکـزی بانک دی به نشـانی صـدرا لذکر، تا آخر وقـت اداری روز یکشـنبه 1402/05/15 اسـت. لذا صرفاً درخواسـت هایی که تـا تاریخ مذکـور در دبیرخانه 

بانـک دی توسـط مسـئولین ذی ربـط ثبـت شـده باشـد قابل بررسـی خواهد بـود. )ضمناً موضـوع اخیر به ویژه درخواسـت های ارسـالی از شهرسـتان ها بایـد مد نظـر متقاضیان محترم قـرار گیرد(.
همچنین پاکت های حاوی پیشنهادات خرید واصله نیز چهارشنبه 1402/05/18 ساعت 10:00 صبح در محل ساختمان بانک دی به نشانی فوق الذکر مفتوح و قرائت خواهد شد.     

نکات قابل توجه و توضیحات:
مزایده گـذار )بانـک دی( در رد یـا قبـول یـک یـا کلیـه پیشـنهادها در هـر مرحلـه از فرآینـد مزایـده همچنین تجدید جلسـه یا انصـراف از مزایده بدون ذکر دلیل مختار اسـت و شـرکت در مزایده و ارائه پیشـنهاد بـه منزله قبول کلیه مقـررات بانـک دی در رفع اختلافات 

احتمالی به اسـتناد ضوابط داخلی اسـت.
2- پیشنهادهای مخدوش، مبهم، مشروط، فاقد سپرده یا دارای سپرده کمتراز میزان مقرر، مردود است.                                                             

3- رعایت کلیه موارد مندرج در اسناد مزایده از سوی متقاضیان الزامی است.        
4 - سـپرده )ودیعـه( شـرکت در مزایـده  معـادل 5% قیمـت پایـه مزایـده اسـت که متقاضیـان باید به همراه مبلـغ  1,000,000 ریـال  بابت خرید اسـناد و پاکت به تفکیک الزاماً به حسـاب شـبای شـماره  )IR210660000000104558798005( نـزد بانک دی 

)تنخـواه معاونـت مالـی( واریـز کننـد. ضمنـاً فیـش واریزی بابـت 5درصد پیش پرداخـت مزایده باید از حسـاب بانکی و بـه نام متقاضی خرید ملک باشـد.
5- متقاضیـان، فـرم تقاضـای شـرکت در مزایـده و شـرایط مزایـده را حسـب مـورد تکمیـل، امضـا، اثرانگشـت و در پاکـت )الـف(  قـرار داده و آن را کامـلا بسـته )امضـا، چسـب و لاک و مهـر کننـد( و به همراه رسـید فیـش بانکی واریز، به حسـاب معرفی شـده بانک 
)خـارج از پاکـت لاک و مهـر شـده درخواسـت(، در پاکـت »ب« قـرار داده و قبـل از پایـان مهلـت اعلامـی به دبیرخانه بانک دی تحویل/ ارسـال کنند. روی پاکت های ارسـالی متن »درخواسـت شـرکت در مزایده امـلاک مازاد بانک دی مرحله اول شـماره 

1402/01« و نـام شـهر مربوطه قید شـود.                                                                 
6- عرصه و اعیان مندرج در فهرست ذیل بر اساس متر مربع و قیمت پایه به ریال است. ضمناً کلیـه املاک عرضـه شده به استثنای مـواردی که سهم عرضـه شده در ستون توضیحـات آنان قید گردیده شـش دانـگ است.

7– کلیه پاکت های حاوی پیشنهادهای متقاضیان خرید املاک در ساعت، تاریخ و آدرسی که از قبل معین شده، گشایش خواهد شد.)لذا متقاضیان می توانند در موعد یاد شده با ارائه کارت شناسایی معتبر در جلسه مزایده حضور پیدا کنند.( 
8– بازدیـد از ملـک  مـورد تقاضـا و مطالعـه سـوابق آن توسـط متقاضـی محترم الزامی اسـت؛ بدیهی اسـت مسـئولیت عدم بازدید و مطالعه کلیه اطلاعات و مشـخصات و سـوابق ملک بر عهـده متقاضی/متقاضیان خواهد بـود. کلیه املاک با وضـع موجود به فروش 
می رسـند و پرداخـت کلیـه هزینه  هـای مرتبـط بـا شـهرداری، دارایـی، آتش نشـانی، تأمیـن اجتماعـی، هزینه هـای نقـل و انتقال در دفاتر اسـناد رسـمی، حق بیمـه، آگهی، هزینـه کارشناسـی و... تا تاریـخ انتقال به عهـده خریدار اسـت. همچنین در صورت داشـتن 

متصـرف، تخلیه ملـک به عهده خریدار اسـت.
9- در صورت تغییر در برنامه زمانی اطلاع رسانی لازم از طریق سایت بانک دی به نشانی    صورت خواهد گرفت.

10- چنانچـه پـس از گشـایش پاکت هـای پیشـنهاد و اعـلام برنـدگان مزایـده، بـه هر دلیل شـخص برنده )اعـم از حقیقی و حقوقی( اعلام انصـراف یا از پرداخت مابقی ثمـن معامله/پیش پرداخت ظرف مهلـت مقرر )10 روز از تاریـخ ابلاغ( یا از انعقاد قـرارداد امتناع 
ورزد، ودیعـه ایشـان بـه نفـع بانک ضبط شـده و هیچگونه ایراد، اعتـراض و ادعایی از طرف آنان پذیرفته نیسـت.

11- مبنای تعیین برنده مزایده بالاترین قیمت پیشنهادی خواهد بود.
12- شرایط مزایده به صورت100 درصد نقد خواهد بود.

13- اعلام و درج شماره حساب بانکی متقاضیِ خرید ملک، به منظور عودت وجه )معادل 5 درصد برای متقاضیانی که در مزایده برنده نشده اند( در مفاد فرم تقاضای شرکت در مزایده الزامی است.
14- متقاضیـان شـرکت در مزایـده نبایـد ممنوع المعاملـه باشـند، در غیـر ایـن صـورت، در صـورت برنده شـدن در مزایـده و احراز اینکـه متقاضی در زمان شـرکت در مزایـده ممنوع المعامله بوده اسـت، بانک بنا به صلاحدید، پیشـنهاد ایشـان را مـردود اعلام خواهد 

کرد.
15- مدت زمان اتخاذ تصمیم بانک مبنی بر اعلام برنده نهایی مزایده حداکثر  30 روز از تاریخ برگزاری مزایده )گشایش پاکت ها( خواهد بود.

پلاک ثبتی نشانیردیفاستان
اصلی

پلاک ثبتی 
مساحت مساحت عرصهفرعی

کاربری نوع ملکاعیان
ملک

وضعیت 
مبلغ پایه مزایده آسانسورانباریپارکینگتصرف ملک

وضعیت ملک/مشخصات ملکشرایط واگذاری)ریال(

تهران

تجریش، فرمانیه، خیابان شهید جواد رحیمی، خیابان شهید 1
ملک تخلیه و در اختیار بانک است و با وضع موجود در مزایده قرار دارد.100درصد نقد157,940,000,000داردداردداردتخلیهمسکونیآپارتمان137.34قدرالسهم321541برادران دژم جو، پلاک 19، طبقه 2

خیابان شریعتی.خیابان ظفر.خیابان نفت شمالی.بین پنجم 2
ملک تخلیه و در اختیار بانک است و با وضع موجود در مزایده قرار دارد.100درصد نقد262,276,000,000نداردنداردنداردتخلیهتجاریمغازه138.04قدرالسهم310428142و هفتم .پلاک19 قطعه 1 )طبقه همکف(

تهران-خیابان شریعتی -بالاتر از سه راه طالقانی -نبش 3
اداری ساختمان 679837250.651351.6خیابان نیرو-پلاک 13و369

100درصد نقد1,846,132,000,000داردداردنداردمتصرف دارد-تجاری
مساحت زمین طبق سند 264.88 مترمربع و پس از اصلاحی 250.65 مترمربع 

است. ملک در اختیار متصرف  و تخلیه متصرف بر عهده خریدار است ملک در وضع 
موجود در مزایده قرار دارد. 

اسلامشهر-واوان-مهستان-خیابان بهمن-خیابان 4
ملک تخلیه و در اختیار بانک است و با وضع موجود در مزایده قرار دارد.100درصد نقد18,700,000,000نداردداردنداردتخلیهمسکونیآپارتمان93.41قدرالسهم549090اردیبهشت- مجتمع پارچین.بلوک aورودی یک

دماوند ، احمدآباد ، شهرک آویشن خیابان بدون نام ، قطعه 5
ویلا مسکونی، مشجر دارای 3 طبقه، استخر سرپوشیده، دارای آب، برق و گاز. ملک 100درصد نقد389,970,000,000نداردداردمحوطه بازتخلیهباغ  مسکونیخانه ویلایی50959759952474.65

تخلیه و در اختیار بانک است و با وضع موجود در مزایده قرار دارد.

100درصد نقد386,000,000,000نداردنداردنداردتخلیهمسکونیساختمان257320160276بلوار ارتش- بین نخل واوشان پلاک6145
اعیان ملک وفق پایانکار به مساحت 276 مترمربع و براساس وضع موجود 408 
مترمربع است)پرداخت حقوقات شهرداری بابت اضافه بنا و ... به عهده خریدار 
است(. ملک تخلیه و در اختیار بانک است و با وضع موجود در مزایده قرار دارد.

خیابان طالقانی، روبروی سینما فلسطین، نبش خیابان 7
زمین با بنای 363322044.381174صبا، پلاک 3

احداثی 
تجاری-
100درصد نقد4,432,980,000,000نداردنداردنداردتخلیهتعمیرگاه

مساحت عرصه پس از اصلاحی 2024.13متر مربع است ملک دارای گواهی 
ساختمان مورخ 1381/04/26 است و قسمتی از اعیانی ان تخریب گردیده است و 

ملک در وضع موجود در مزایده قرار دارد.

تهران -منطقه22-بلوار شهید اردستانی-خیابان دانش-8
100درصد نقد2,792,166,666,666_نداردنداردتخلیهتجاریزمین_410337645.44نبش غربی خیابان دانش 2

مساحت کل زمین طبق سند 34,500 مترمربع و مساحت آن پس از اصلاحی 
30,120 مترمربع است. مالکیت زمین مذکور به صورت مشاعی است وسهم بانک 

دی 1/523 دانگ مشاع از شش دانگ عرصه است، دارای پروانه ساختمانی به تاریخ 
1397/09/03 با بارگذاری کاربری های تجاری، تأسیسات، پارکینگ و انباری است 

و در وضع موجود در مزایده قرار دارد.

گیلان

آستارا حکیم نظامی، مجتمع تجاری نیک خواه، طبقه 9
مغازه به صورت شش دانگ و در وضع موجود در مزایده قرار دارد.100درصد نقد13,786,000,000نداردنداردنداردتخلیهتجاری/مغازهمغازه32/6قدرالسهم 121717همکف

آستارا حکیم نظامی، مجتمع تجاری نیک خواه، طبقه 10
مغازه به صورت شش دانگ و در وضع موجود در مزایده قرار دارد.100درصد نقد13,400,000,000نداردنداردنداردتخلیهتجاری/مغازهمغازه32/3قدرالسهم 121718همکف

آستارا حکیم نظامی، مجتمع تجاری نیک خواه، طبقه 11
مغازه به صورت شش دانگ و در وضع موجود در مزایده قرار دارد.100درصد نقد13,154,000,000نداردنداردنداردتخلیهتجاری/مغازهمغازه32.95قدرالسهم 121719همکف

گیلان، رشت،بلوار امام خمینی، کوچه شهید عضدی،کوچه 12
100درصد نقد95,000,000,000توضیحنداردداردمتصرف داردمسکونی ساختمان2838118176.15498.58شهید اسماعیل تقی زاده

ملک یک ساختمان چهار طبقه و تفکیک نشده است که دارای متصرف بوده و با 
وضع موجود در مزایده قرار دارد. مساحت عرصه پس از اصلاحی 160.25متر مربع 
است. رفع تصرف بر عهده خریدار است. آسانسور در حد سفت کاری و شاسی کشی 

و نصب درب ها است.

ملک دارای متصرف بوده و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. رفع تصرف بر عهده 100درصد نقد13,742,200,000نداردنداردنداردمتصرف داردمسکونیخانه42356999.480زنجان- خیابان دکتر ایت کوچه حسنلو- پلاک 9 - 13زنجان
خریدار است.

آذربایجان غربی

نقده، خیابان امام خیابان شهید علمی1،دومین کوچه از 14
100درصد نقد35,885,000,000ندرادندرادندرادتخلیهمسکونیساختمان11141600519سمت راست آموزشگاه غیر انتفاعی نیلوفر

مساحت زمین طبق سند 600 متر مربع و مساحت عرصه موجود پس از اصلاحی 
562 متر مربع است. ملک تخلیه و در اختیار بانک است و با وضع موجود در مزایده 

قرار دارد.

کرمان

کرمان ، بلوار امام حسین ، جنب هتل گواشیر ، کوچه 28 ، 15
ملک دارای متصرف بوده و با وضع موجود در مزایده قرار دارد. رفع تصرف بر عهده 100درصد نقد55,088,000,000نداردنداردنداردمتصرف داردمسکونیخانه29761490334.9195نبش شمالی 1

خریدار است.

تجاری - ساختمان52081116420کرمان ، خیابان انقلاب ، نبش کوچه 1612
ملک فاقد گواهی پایان کار شهرداری است و در اختیار متصرف و تخلیه متصرف بر 100درصد نقد82,380,000,000نداردنداردنداردمتصرف داردمسکونی

عهده خریدار است ملک در وضع موجود در مزایده قرار دارد. 

سمنان ، بلوار جمهوری ، خیابان نهم ، پلاک 203 ، واحد 17سمنان
100درصد نقد31,500,000,000داردنداردنداردمتصرف داردمسکونیآپارتمان107/69قدرالسهم97674680طبقه اول

مساحت کل زیر بنا 320 مترمربع است که متراژ مازاد بر مساحت 107.69 مترمربع 
دارای تخلف ساختمانی است. سهم بانک 3.78 دانگ مشاع از 6 دانگ است. ملک 
در اختیار متصرف است و تخلیه متصرف بر عهده خریدار است ملک در وضع موجود 

در مزایده قرار دارد. 

لرستان، خرم آباد،میدان انوشیروان، به سمت چهار راه اسد 18لرستان
تجاری/ساختمان20535403.3629.92آبادی

100درصد نقد43,863,533,333نداردنداردنداردمتصرف داردمسکونی

طبق استعلام دفترخانه ملک دارای 8 واحد تجاری به مساحت 360 مترمربع در 
همکف و یک واحد مسکونی در طبقه اول به مساحت 269.92 مترمربع است که 

مقدار 1.88 دانگ مشاع از 6 دانگ متعلق به بانک است. ملک دارای متصرف بوده 
و با وضع موجود در مزایده قرار دارد . رفع تصرف بر عهده خریدار است.

مساحت کل اعیان بر اساس استعلام گواهی پایان کار دفترخانه است.

آذربایجان شرقی

تبریز ، خیابان 22 بهمن، کوی فاطمی، کوچه دوم پلاک 19
100درصد نقد49,441,600,000نداردداردنداردتخلیهمسکونیساختمان257762210138.3122

ملک تخلیه و در اختیار بانک است. ساختمان قدیمی در 2 طبقه شامل یک طبقه زیر 
زمین )انبار مسکونی( و همکف مسکونی مخروبه است. حسب استعلام دفترخانه 44 
تبریز از شهرداری ملک دارای عقب کشی از حد جنوب پنجاه و پنج صدم الی شصت 
صدم و از غرب یک مترو چهل صدم متر و پخ جنوب غربی یک متر و بیست در یک 

متر و بیست است و با وضع موجود در مزایده قرار دارد.

تبریز خیابان 22 بهمن ،نرسیده به میدان قطران جنب بانک 20
مسکونی/ ساختمان762426503.81922.88رفاه، پلاک 1 )قطعات 1 و 2 و3 (

100درصد نقد950,000,000,000نداردنداردنداردتخلیهتجاری

ملک تخلیه و در اختیار  بانک-ساختمان در 4 طبقه شامل یک طبقه زیرزمین با کاربری 
تجاری، یک طبقه همکف با کاربری تجاری )دارای بالکن( و همچنین طبقه اول 6 
واحد مسکونی و طبقه دوم نیز 6 واحد مسکونی است. مساحت کل اعیان بر اساس 

استعلام گواهی پایان کار دفترخانه است. با وضع موجود در مزایده قرار دارد.


